
NN 110/2018    

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

2128 

Na temelju članka 24. stavaka 1. i 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne 

novine«, br. 150/11, 119/14 i 93/16), a u vezi s Nacionalnom strategijom kibernetičke sigurnosti 

(»Narodne novine«, broj 108/15), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 5. prosinca 

2018. godine donijela 

ODLUKU 

O IZMJENAMA ODLUKE O OSNIVANJU NACIONALNOG VIJEĆA 

ZA KIBERNETIČKU SIGURNOST I OPERATIVNO-TEHNIČKE 

KOORDINACIJE ZA KIBERNETIČKU SIGURNOST 

I. 

U Odluci o osnivanju Nacionalnog vijeća za kibernetičku sigurnost i Operativno-tehničke 

koordinacije za kibernetičku sigurnost (»Narodne novine«, br. 61/16 i 28/18), u točki IV. stavak 

1. podstavak 1. mijenja se i glasi: 

» – pomoćnik predstojnika Ureda Vijeća za nacionalnu sigurnost nadležan za područje 

informacijske sigurnosti, predsjednik«. 

U stavku 2. riječi: »zamjenika ministra« zamjenjuju se riječima: »državnog tajnika«. 

Stavak 4. mijenja se i glasi: 

»Čelnici tijela, pravnih osoba i institucija iz stavka 1. ove točke imenuju predstavnika i 

njegovog zamjenika u Nacionalno vijeće te o tome obavještavaju predsjednika Nacionalnog 

vijeća.«. 

Stavak 5. briše se. 

Dosadašnji stavci 6. i 7. postaju stavci 5. i 6. 

II. 

U točki V. stavak 2. mijenja se i glasi: 

»Čelnici tijela, pravnih osoba i institucija iz stavka 1. ove točke imenuju predstavnika i 

njegovog zamjenika u Operativno-tehničkoj koordinaciji te o tome obavještavaju predsjednika 

Nacionalnog vijeća.«. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 022-03/18-04/380 

Urbroj: 50301-29/23-18-2 

Zagreb, 5. prosinca 2018. 

Predsjednik 

mr. sc. Andrej Plenković, v. r. 


